Zakład robót Tapicerskich
i **Magazyn Mebli**
L. MERGENTALERA,
egzystujący od lat 25 przy ulicy Senatorskiej, przeniesiony został w m. Styczniu r. b. do nowego lokalu przy tejże ulicy w domu W-go Józefa Epsteina Nr 470 (nowy 22), wprost kościoła Śgo Antoniego. —5720-5-6

ROSSYJSKA
5 PROC. POŻ. PREMIIOWA
W dniu 1 (13) Lipca 1876 roku, odbędzie się w Petersburgu losowanie Rossyjskiej 5% Pożyczki Premiowej 1-szej Emisji.
Bilety tak 1-szej jak i 2-giej emisji w obu kantorach moich nabyć można, a na żądanie nabywey bądź jednego lub kilku biletów, za wniesieniem zaliczenia na każdy bilet, resztująca należność może być spłaconą ratami, z wniesieniem zaś 1-szej raty wygrana przypaść mogąca, należy do nabywey biletu.